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 دوستانه باشگاهى
ساسولو یک – فرانکفورت یک

لورکوزن یک – آنتالیا اسپور یک
مایورکا صفر – لوانته صفر
ریسینگ یک – لاکرونیا 4

لاس پالماس 4 – بشیکتاش یک
 جام بین المللى قهرمانان

پارى سن ژرمن 2 – یوونتوس 3
منچسترسیتى 4 – رئال مادرید یک

بایرن مونیخ صفر – اینتر 2

 سوپرجام فرانسه
پارى سن ژرمن – موناکو
 دوستانه باشگاهى

فاینورد – سوسیداد
متز – کریستال پالاس
وردربرمن – وستهام

ولورهمپتون – لسترسیتى
 امیریتس کاپ
لایپزیش – سویا
آرسنال – بنفیکا

 جام بین المللى قهرمانان
چلسى – اینتر

منچسترسیتى – تاتنهام
رئال مادرید – بارسلونا

 پیش فصل لیورپول
هرتابرلین – لیورپول

اسکوربورد

برنامه

سیاه جامگان 2 – ذوب آهن 2
استقلال خوزستان یک – تراکتورسازى صفر

نفت تهران 2 – سپیدرودرشت یک
پرسپولیس 2 – فولاد صفر

لیگ برتر ایران

رسانه هاى اروپایى خبر دادند که شــین کلایورت، پسر 9 ساله 
پاتریک کلایورت با نایکى قرارداد بســته و از این پس براى این 
کمپانى تبلیغ خواهد کرد. پیش از این سابقه نداشت که یک پسر 
9 ساله با یک کمپانى بزرگ همچون نایکى قرارداد همکارى امضا 
کند. شــین که در تیم هاى پایه پى اس جى حضور دارد، با وجود 
سن اندکش در شبکه هاى اجتماعى بسیار فعال است. براى مثال 
تعداد فالوئرهاى اینستاگرام او 118 هزار نفر است و کانال یوتیوب 

او نیز 32 هزار تعقیب کننده دارد. 

حقه جدید سانچس براى عکس نوشت
جدایى از آرسنال؟

الکسیس سانچس، ســتاره آرسنال مدعى شده 
که به علت ســرماخوردگى قادر به شــرکت در 
تمرینات تیمش نیست. این ادعا در حالى است 
که ونگر روز گذشته به او اخطار داده بود که باید 
از روز یک شنبه در تمرینات باشگاه حاضر شود. 
به نظر سانچس از شرایط حضورش در آرسنال 
راضى نیســت و به دنبال جدایــى از این تیم و 
پیوســتن به منچسترسیتى اســت. رسانه هاى 
معتبر انگلیس معتقدند که ادعاى سرماخوردگى 
از ســوى ســانچس، تنها بهانه اى براى شرکت 
نکــردن در تمرینات اســت تا هم بــه نوعى به 
باشگاه هشــدار داده باشد و همینطور به سیتى 
اعلام کند که آماده حضور در این تیم اســت. او 
به همراه سگش عکسى را در اینستاگرام منتشر 
کرد و در تیتر آن نوشــت: «بیمار!» او همچنین 
یک پلیور زمســتانى به تن کرده و شال گردن 

انداخته که نشان دهد سرماخورده است. 

گزارش

احتمال بازگشت ستاره ولزى رئال به لیگ برتر

همانطــور که انتظــار مى رفت 
شلوغى  تابســتان  اروپا  فوتبال 
را پشــت ســر مى گــذارد. حضــور لوکاکو در 
من یونایتد، خرید آلوارو موراتا توســط چلسى، 
تبدیل شدن بنیامین مندى به گران ترین مدافع 
تاریخ فوتبال و اضافه شدن خامس رودریگز به 
جمع مونیخى ها تب داغ تابستان فوتبال را بالا 
برده اما مســلما این ماجراجویى به همین جا 
ختم نمى شود و در یک ماه باقى مانده از مهلت 
نقل وانتقــالات باید منتظر شــنیدن خبرهاى 
تازه اى باشــیم. در این بین گــرت بیل یکى از 
بازیکنانى است که مى تواند در روزهاى آتى یکى 
از ســوژه هاى اصلى بــازار نقل وانتقالات دنیاى 
فوتبال باشد. پنج شنبه گذشــته روزنامه مارکا 
در نظرسنجى که انجام داد نشان داد که بیشتر 
هواداران رئال مادرید با فروش گرت بیل موافق 

هســتند و بدون تردید کم شدن محبوبیت در 
برنابئو مى تواند این ستاره ولزى را به جدایى از 
جمع کهکشانى ها ترغیب کند. جمعه نیز نشریه 
اکیــپ خبر از ادامه تلاش هاى رئال براى جذب 
امباپه داد و مدعى شــد که سران این تیم قصد 
دارنــد با فروش یکى از اضلاع BBC بخشــى 
از رقم نجومى انتقال ســتاره موناکو به مادرید 
را فراهــم کنند. نشــریه آس در همین رابطه 
گــزارش داده که کریم بنزما در ایده هاى زیدان 
یک بازیکن غیر قابل جانشین است و به همین 
دلیل است که مجبور به ترك رئال شد. رونالدو 
نیز با وجود ادعاى نشریه آبولا، قصد ترك رئال 
را ندارد و تهدیــد به جدایى او پس از مصاحبه 
حمایتى پرز منتفى شــده اســت. در این میان 
تنها گرت بیل اســت که مى تواند گزینه فروش 
رئال باشد. ستاره ولزى سال 2013 با رقم 101 

میلیون یورو از تاتنهام به رئال پیوست و با وجود 
ارایه نمایش هاى بعضــا خوب، مصدومیت هاى 
همیشــگى باعث شــده تــا روند صعــودى او 
همواره با توقف روبه رو شود. بیل فصل گذشته 
33 بــازى رئال را از دســت داد و اغلب درگیر 
مصدومیــت بود. او تنها 9 گل زد و 5 پاس گل 
داد که براى بازیکنى چون او که قرار بود روزى 
جانشین رونالدو شود بسیار ناامید کننده است و 
به همین دلیل مســئولان رئال قصد دارند او را 
به تیمى دیگر واگــذار کنند. این بازیکن ولزى 
قبل از آن که به رئال مادرید برود بارها اعلام کرد 
که علاقه زیادى به منچســتر یونایتد دارد و از 
کودکى عاشق این تیم بوده است. او حتى عکس 
دوران کودکى خود با سرآلکس فرگوسن را هم 
منتشر کرد تا نشــان دهد که علاقه زیادى به 
این باشگاه انگلیسى دارد. حالا به نظر مى رسد 

شرایط براى بازگشت بیل و حضور این بازیکن 
در تئاتر رویاها مهیا شــده و مورینیو قصد دارد 
با اضافه کردن ســتاره ولزى پرونده تیمش در 
بازار نقل وانتقــالات را ببندد. منچســتر هنوز 
نتوانســته جانشین شایسته اى براى پل اسکولز 
پیدا کند و این تیم باوجود جذب چندین ستاره 
سرشــناس همچنان به بازیکنــى نیاز دارد که 
بتواند حمله را پى ریــزى کند و دیگر بازیکنان 
را در موقعیت گلزنى قرار دهد و کســى بهتر از 
گرت بیل نیست. او هم سرعت بالایى دارد و هم 
از هوش زیادى برخوردار است و مى تواند بهترین 
گزینه ممکن براى سرخ پوشــان باشد. البته در 
این مســیر منچسترى ها رقیب سرسختى مثل 
پارى ســن ژرمن خواهند داشــت اما علاقه بیل 
به منچســتر و لیگ برتر مى توانــد برگ برنده 

شیاطین سرخ در کورس نقل وانتقالاتى باشد. 

بیل در حوالى 
تئاتر رویاها

بارســلونا که در دیدار اخیر خود در اینترنشنال 
چمپیونزکاپ با گل نیمار مقابل منچستریونایتد 
پیروز شــد، اکنون در میامى حضور دارد و در سومین بازى خود 
در آمریکا امروز به مصاف رئال مادرید مى رود. اما در تمرین اخیر 
بارســلونا در یک صحنه نیمار با یکى از بازیکنان بارســلونا که 
گفته مى شود خرید جدید تیم سمدو بوده است درگیر شده و 2 
طرف با هم برخورد داشــتند که در نهایت با وساطت بوسکتس 
ماجرا به پایان رســید. در ادامه نیمار با عصبانیت کاور تمرینى 
را از تــن درآورد و زمین تمریــن را ترك کرد. این حرکت نیمار 
به خوبى نشــان دهنده آن اســت که او تمایل زیادى براى ترك 
بارسلونا دارد. ESPN هم روز گذشته مدعى شده بود که نیمار 
بعد از ال کلاســیکوى دوستانه، همراه سایر بازیکنان به بارسلون 

برنخواهد گشــت. قرار بود نیمــار براى حضــور در یک برنامه 
تبلیغاتى تحت نظر باشــگاه بارسلونا و کمپانى نایک راهى چین 
شود که گویا این برنامه تبلیغاتى هم لغو شده است. این درگیرى 
باعث ســوژه در رسانه هاى اروپایى شــد. یک رسانه عکس  این 
دو بازیکن را با فوتوشــاپ تبدیل به ورزشکاران رشته خطرناك 

UFC کرد تا خشونت در تمرین بارسا را به تصویر بکشد.

 صهمه چیز بستگى به تصمیم نیمار دارد
شاید همه چیز براى رقم خوردن بزرگترین انتقال تاریخ فوتبال 
آماده شده باشد! چند هفته اى از ابراز علاقه پارى سن ژرمن به فعال 
کردن بند آزادســازى 222 میلیون یورویى مهاجم برزیلى بارســا 
مى گذرد اما هنوز این ماجرا به ســرانجام نرسیده و کسى نمى داند 
در ســر نیمار چه مى گذرد. هــر روز اخبارى در خصوص برگزارى 

جلســات متعدد پدر این ستاره برزیلى با سران بارسا و پى اس جى 
به گوش مى رســد اما از هیچ کــدام تاکنون خبر موثقى به بیرون 
درز نیافته. نیویورك تایمز در همین زمینه به ســراغ جوزب ماریا 
بارتومئو، رئیس باشــگاه کاتالانى رفته تا آخرین اخبار در خصوص 
این انتقال را از او جویا شود. رئیس بارسلونا در واکنش به شایعات 
فراوانى که پیرامون انتقال احتمالى نیمار به پارى سن ژرمن شنیده 
مى شود اعتراف کرد که این بازیکنان هستند که تصمیم مى گیرند 
در چه تیمى بازى کنند: «نیمار یکى از بهترین بازیکنان ماست و ما 
نمى خواهیم او را از دست بدهیم. دوست داریم با بارسا ادامه دهد. 
همین که 4 ســال از قراردادش باقى مانده به خوبى نیت ما درباره 
او را نشــان مى دهد. اما شما مى دانید که این بازیکنان هستند که 

تصمیم مى گیرند در چه تیمى بازى کنند.» 

درگیرى فیزیکى نیمار با بازیکن جدید بارسا

جان لوئیجى بوفون 39 ساله که هفدهمین فصل حضورش در یوونتوس را تجربه خواهد کرد، درباره آینده 
حرفه اى خود گفت: «این فصل مى تواند آخرین فصل بازیگرى من باشــد و این واقعا هیجان انگیز اســت. 
مى خواهم از جنبه هاى خاص لذت ببرم، درست مانند تجربیات دیگر. وقتى جایى مى روید که فکر مى کنید 
آخرین بارى خواهد بود که به آنجا مى روید، بیشــتر قدردان زیبایى هایش خواهید بود و مى خواهید که 
احساسات آن همیشه در خاطرتان بماند. این فصل، فصل فوق العاده اى خواهد شد اما مى خواهم قوى ترین 
فصل دوران حرفه اى ام را با ارایه بهترین عملکردم رقم بزنم و به یوونتوس براى تکرار دستاوردهاى گذشته 
کمک کنم. حضور در لیگ قهرمانان اروپا هم همیشه باعث افزایش انگیزه مى شود و از برخى احساسات 

مى شود لذت برد، درست مثل رویارویى با برخى بازیکنان خاص در ورزشگاه هاى خاص.»

کریستیانو رونالدو، فوق ستاره رئال مادرید مدعى شد که مى خواهد تعداد بچه هایش را به عدد شماره 
پیراهنش یعنى 7 برســاند. فوق ســتاره پرتغالى در حال حاضر 3 فرزند دارد؛ کریســتیانو جونیور و 
دوقلوهاى نوزادش، ایوا و متئو و گفته مى شــود که یک فرزنــد دیگر نیز در راه خواهد بود. حالا او 
تایید کرد که قصد دارد تعداد فرزندانش را به عدد 7، عدد مورد علاقه اش که سال هاســت پشــت 
پیراهنش نقش بسته برساند. او در مصاحبه با یک شبکه تلویزیونى چینى گفت: «کریستیانو جونیور 
خیلى خوشحال اســت. او با بچه ها کنار آمده و مى گوید که خواهر و برادرهاى بیشترى مى خواهد. 
او مى خواهد 7 خواهر و برادر باشــند.» رونالدو یک کمپانى به نام CR7 نیز دارد و علاقه او به این 

عدد در تمام وجوه زندگى اش نمود دارد. 

بوفون: این فصل مى تواند آخرین فصلم باشد رونالدو: دوست دارم 7 بچه داشته باشم

کمى نگرانى در حوالى تیم سرخ 
اگرچه پرســپولیس در نخســتین بــازى لیگ 
هفدهم همانى بود که انتظار مى رفت؛ مطمئن و 
با اقتدار، اما حواشى  در کنار این تیم وجود دارد 
که نگرانى هایى را در آینده به همراه خواهد داشــت. این حواشى از پیش 
از آغاز فصل پیرامون پرســپولیس وجود داشته و تاکنون نیز ادامه داشته 
اســت. تغییرات احتمالى در هیئت مدیره که هنوز هم حرف و ســخنش 
تازه است و درگیرى چند ستاره تیم با مدیریت باشگاه که سرمربى را نیز 
بى دلیل درگیر کرده است. وزارت ورزش خیلى زود تکلیف کادر مدیریتى 
استقلال را مشخص کرد اما روزى نیست که در مورد انتخاب قطعى هیئت 
مدیره پرســپولیس امروز و فردا نکند. محمدرضا داورزنى که همزمان 2 
شغل سنگین فدراسیون والیبال و معاونت وزارت ورزش را یدك مى کشد 
وعدهایش براى انتخاب هیئت مدیره پرســپولیس به یک سریال تکرارى 
و البته حاشــیه اى براى ســرخ هاى پایتخت بدل شده اســت. على اکبر 
طاهرى، سرپرست باشگاه پرسپولیس یکى از ارکان اصلى موفقیت باشگاه 
پرســپولیس طى این سال هاســت که وزارت ورزش را دچار تردید بزرگ 
کرده اســت. طاهرى نزدیک به 3 سال اســت که با حکم سرپرستى، نه 
مدیرعاملى پرســپولیس را اداره مى کند که حاصل نتایج آن حداقل براى 
هواداران سرخ راضى کننده بوده. براى همین هم هست که وزارت ورزش 
و جوانان قصد دارد با وســواس دست به بدنه مدیریتى باشگاه پرسپولیس 
بزند. دیروز نیز محمدرضا داورزنى در گفت وگو با میزان اعلام کرد تا پایان 
هفته هیئت مدیره جدید پرســپولیس ترمیم و انتخاب مى شوند که این 
بار انتظار مى رود وعده اش عملى شــود. از این حاشــیه بزرگ که بگذریم 
به اختلاف شــدید چند ستاره پرسپولیس با مدیریت باشگاه مى رسیم که 
در راس آن مهدى طارمى آقاى گل 2 فصل پرســپولیس قرار دارد. او که 
قصد داشــت این فصل از پرســپولیس جدا شــود و به لیگ هاى اروپایى 
بپیوندد با موانعى از ســوى باشگاه پرسپولیس روبه رو شد که هرگز براى 
خودش متصور نبود. باشــگاه در خصوص او طبق مفاد قرارداد عمل کرد 
و این براى آقاى گل ســرخ ها قابل قبول نبود. طارمى به هر ترتیب ماند 
تا مصاحبه هاى آتشینش علیه مدیریت باشگاه علنى شود. او طى 10 روز 
اخیر علاوه بر این که در صفحه شــخصى اش به برخى از مسئولان باشگاه 
تاخت با چند خبرگزارى نیز علیه آن ها صحبت کرد. او بعد از بازى با فولاد 
نیز چنین کرد. در این بین او محسن مسلمان را هم همراه داشت. در این 
بین شــنیده مى شود چند بازیکن دیگر پرسپولیس نیز نسبت به عملکرد 
مدیریت باشگاه چندان رضایت کامل ندارند،مخصوصا در پرداختى ها. این 
چالش تا آنجا پیش رفته که ســیدجلال حسینى کاپیتان پرسپولیس از 
مدیریت باشــگاه خواسته تا طى جلســه با بازیکنان این حاشیه از حوالى 
تیم دور شود. در حال حاضر طاهرى سرپرست باشگاه ترجیح داده سکوت 
کند تا عجولانه تصمیمى نگیرد. او به احتمال زیاد تا انتخاب قطعى اعضاى 

هیئت مدیره جدید سکوت را به هر اقدامى ترجیح خواهد داد. 
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محمد پناهى فرد

یادداشت روز

دزدى 400 
هزار پوندى 

از عمارت 
جان ترى

انتشــار تصویرى از جان ترى و همســر 35 ســاله اش (تونى) در کوه هاى آلپ به قیمت از دست رفتن 400 هزار پوند از ثروت این خانواده تمام شد! به گزارش استاندارد، کاپیتان 
جدید اســتون ویلا که 3,4 میلیون دنبال کننده در شــبکه اجتماعى اینســتاگرام دارد، تصویرى را از خود و همســرش در حال گذراندن تعطیلات و اسکى کردن در آن ناحیه با 
مخاطبان خود به اشــتراك گذاشــت؛ «چند روز اسکى کردن عالى با خانواده» این توضیحى بود که این مدافع 36 ساله زیر مطلب خود نوشت ولى ارسال این مطلب همانا و پى 
بردن دزدان به دورى خانواده ترى از منزلشــان همانا! این ماجرا که به 25 فوریه ســال گذشته بازمى گردد، حالا رسانه اى و مشخص شده که سارقان به عمارت 5 میلیون پوندى 
ترى دستبرد زده اند. از ساعت و جواهرات گرفته تا نخستین نسخه از کتاب هرى پاتر و اجناسى دیگر، از جمله چیزهایى بوده که در این دزدى 45 دقیقه اى به سرقت رفته است. 

این ماجرا به زمان حضور ترى در چلسى باز مى گردد و حال زمان محاکمه مجرمان آن فرا رسیده است. 


